Solo così la famiglia di Santa Teresa di Gesù in quest'alba del Concilio Vaticano II che intride soavemente di rinnovata giovinezza la sua storia quattro volte centenaria, sente di potersi rivolgere a molti, perchè si vogliano unire al suo inno di riconoscenza e di gloria per il Signore di ogni misericordia.

*Hic Nuntius Radiophonicus hora 19, 30, die 30 decembris lingua italica transmissus est. Hora autem 21, 45 transmissus est lingua hispanica, a P. Iosepho Vincentio ab Eucharistia, N. P. Generalis a secretis, brevi historica introductione a Patre e Societate Iesu, stationi radiophonicae Vaticanae addicto, praeposita. Hispanica versio iterum d. 31 decembris, noctu, hora 0,05, pro America Latina repetita est. Eodem die 31 decembris in radiophonica diurnorum actorum enunciatione illius compendium linguis gallica, germanica, anglica et polonica communicatum est.*

EX SECRETARIA GENERALI ORDINIS

### COMMUNICATIO

Enixe rogantur Definitoria Provincialia, Provinciales et omnes qui ad Curiam Generalem scribere debent,

1. — ut pro unoquoque casu vel quaestione singula et separata folia adhibeant, numquam in uno folio de pluribus casibus vel quaestionibus pertractent, et expositis subscribere ne omittant additis scriptionis loco et tempore;

2. — ut nuntii mortis sive Fratrum sive Sororum ad Secretarium Generalem Ordinis unice dirigantur, indicatis die, mense, anno, loco mortis, aetate et tempore primae professionis, necnon conventionalitate si obitus evenerit extra conventum in quo Religiosus vel Religiosa conventionalis erat.

EX ACTIS  
POSTULATIONIS GENERALIS  
(1961)

---

*27 ianuarii*

Neapolitana - S. D. Mariae Josephinae a Jesu Crucifixo, Monialis prof. O.C.D. (1894-1948).

E.mus ac Rev.mus Dominus Caietanus Card. Cicognani, Tusculanus Episcopus, Ponens seu Relator eligitur.

*24 februarii*

Seguntina - SS. D. Mariae Pilar a S. Francisco Borgia et Sociarum, Monialium O.C.D., in odium fidei, uti fertur, interfectarum (1936).

E.mus ac Rev.mus Dominus Carolus Card. Chiarlo Ponens seu Relator renuntiatur.

*10 iulii*

Ullerden. - SS. D. Joannis a Jesu et Sociorum O.C.D., item in odium fidei, uti perhibent, occisorum (1936).

E.mus ac Rev.mus Dominus Paulus Card. Giobbe Ponens seu Relator constituitur.

*24 octobris*

Divionen. - S. D. Elisabeth a Trinitate, Monialis O.C.D., (1880-1906).

In Ordinariis S.R.C. Comitiis E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales et Rev.mi Praelati Officiales de dubio disceptant « An signanda sit commissio introductionis Causae ».

---